

# Årsredovisning

---

## *Aketek Industries AB*

556594-1647

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falun 2023-07-26

  
Åke Hörnell

# Årsredovisning

---

## *Aketek Industries AB*

556594-1647

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen utveckling och tillverkning inom svetshjälmområdet. Företaget har sitt säte i Falun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt pandemi omöjliggjorde resor, vilket förorsakat vissa utvecklingsprojekt. Dock ökade försäljningsaktiviteter genom säljbolaget Aketek Nordic Sales. Besluts att avveckla dotterbolaget Aketek Ltd. i Hong Kong då verksamheten i Asien bedrivs på annat sätt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 755	642	627	516
Resultat efter finansiella poster	-27	91	-326	-831
Balansomslutning	2 710	2 720	1 582	1 284
Soliditet %	16	17	24	23

Nettoomsättningen under året har ökat kraftigt p g a aktiverad försäljning då covid-pandemin upphört.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	600 000	-225 794	91 379
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		91 379	-91 379
Årets resultat			-26 945
Belopp vid årets utgång	600 000	-134 414	-26 945

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-134 414
Årets resultat	-26 945
Summa	-161 359

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-161 359
Summa	-161 359

## RESULTATRÄKNING

1, 2

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 754 848	642 091
Övriga rörelseintäkter	–	22 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 754 848</b>	<b>664 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-819 632	-312 551
Handelsvaror	-388 168	-97 116
Övriga externa kostnader	-502 106	-102 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-56 636	-60 888
Övriga rörelsekostnader	-6 446	–
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 772 988</b>	<b>-573 543</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-18 140</b>	<b>91 379</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	79	–
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-8 884	–
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-8 805</b>	<b>–</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-26 945</b>	<b>91 379</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-26 945</b>	<b>91 379</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-26 945</b>	<b>91 379</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 16 812 58 651

Summa materiella anläggningstillgångar

16 812 58 651

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5 - 8 884

Summa finansiella anläggningstillgångar

- 8 884

Summa anläggningstillgångar

16 812 67 535

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

980 899 1 616 713

Förskott till leverantörer

668 897 396 063

Summa varulager m.m.

1 649 796 2 012 776

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

604 658 345 780

Fordringar hos koncernföretag

0 0

Övriga fordringar

5 808 5 808

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

- 285

Summa kortfristiga fordringar

610 466 351 873

#### Kassa och bank

Kassa och bank

432 500 287 726

Summa kassa och bank

432 500 287 726

Summa omsättningstillgångar

2 692 762 2 652 375

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 709 574 2 719 910**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	600 000	600 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-134 414	-225 794
Årets resultat	-26 945	91 379
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-161 359</b>	<b>-134 415</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>438 641</b>	<b>465 585</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6	1 136 694
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>687 460</b>	<b>1 136 694</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	144 310	36 098
Skulder till koncernföretag	1 316 902	1 034 179
Övriga skulder	122 261	47 354
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 583 473</b>	<b>1 117 631</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 709 574</b>	<b>2 719 910</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Personalkostnader - inga anställda

Bolaget har under året inte haft några anställda och några löner eller andra ersättningar har ej betalats ut.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	569 835	569 835
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	14 796	—
Utgående anskaffningsvärden	584 631	569 835
Ingående avskrivningar	-511 184	-450 296
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-56 635	-60 888
Utgående avskrivningar	-567 819	-511 184
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 812</b>	<b>58 651</b>

### Not 4 Nedskrivning finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

	2022	2021
Nedskrivningar av andelar i och långfristiga fordringar	-8 884	0
Summa	<b>-8 884</b>	<b>0</b>

2023072809289

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 884	8 884
	Utgående anskaffningsvärden	8 884	8 884
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-8 884	-
	Utgående nedskrivningar	-8 884	-
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 884</b>

Aketek Limited, Hong Kong  
Aktiekapital: HKD 10 000

**Dotterföretag**

Aketek Ltd.

**Säte**

Hong Kong

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 396 487	2 562 997

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**UNDERSKRIFTER**

Falun



Åke Hörnell  
2023-06-20